expulsão de água, estabilidade

em curvas, melhor resposta
em manobras de segurança,
maior resistência a choques,
impactos diversos e cortes

laterais, estabilidade, seja em
pistas secas ou molhadas.

conter

PARAGRAFO SEGUNDO: O valor global do presente contrato é de R$ 5.484,00 (cinco
mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais), que será executado com regime de Empreitada
por Preço Unitário.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA EXECUCÂO

A execução do objeto ocorrerá de forma integral, em única etapa, tendo em vista
a urgência na aquisição dos pneus, necessária para garantir a continuidade das

[...]

CENTRO BURITICUPU/MA, Fone/Fax: (98) 98132-5146
pauloautocenter2023@ümail.com. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
pneus para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu - MA.
VIGÊNCIA; 17/12/2025 a 31/12/2025. VALOR DO CONTRATO: R$ 5.484,00 (cinco
mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/21.

EMAIL:

Buriticupu/MA, 17 de dezembro de 2025.

0

(J
f

Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes
Presidenta da Câmara

Trata-se de designação de servidor para acompanhamento e fiscalização da